平成 29 年 4 月 26 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

保育園開園に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 2 月 7日付「新規事業（保育事業）開始に関するお知らせ」で公表いたしまし

たとおり、平成 29 年 5 月 1日に保育園を開園することとなりましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．保育園の概要

  名 称：メディアファイブ保育園 薬院

  住 所：福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号 薬院ビジネスガーデン１階

  開 園：平成 29 年 5 月 1日

  対象児童：0歳児から 2歳児までの児童

２．今後の見通し

  本事業が当事業年度の業績に与える影響については、軽微であります。

以上